eletrônica e da Ata de Registro de Preços nº 12/2024-TSE, constante dos Procedimentos 
Administrativos SEI nº 2023.00.000001808-3-TSE e SEI nº 3694/2024-TRE/RN, mediante 
as seguintes cláusulas e condições: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO 

O presente contrato tem por objeto a aquisição de 1704 (mil, setecentas e quatro) 
bobinas de papel de 60m para as impressoras das urnas eletrônicas, conforme 
especificações, exigências e prazos constantes do Termo de Referência - Anexo I do 
Edital da Licitação e proposta da CONTRATADA, que passam a fazer parte deste 
instrumento, independentemente de transcrição, no que não conflitar com as disposições

[...]

sendo permitida a subcontratação para as atividades de entrega/transporte. 

CLÁUSULA QUINTA DO VALOR CONTRATUAL 

O preço a ser pago à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto deste contrato, 
atualizado com o último lance ofertado e aceito no pregão, e o discriminado abaixo, sendo 
de R$ 9.440,16 (nove mil, quatrocentos e quarenta reais e dezesseis centavos) o valor 
total deste contrato. 

Grupo Item Descrição Quantidade 
Unidade de 

Fornecimento 

Valor 
Unitário 

(R$) 

Valor 
Total (R$) 

1 Bobinas para urnas 
eletrônicas (40 metros) 

- Bobina - - 

2 Bobinas para urnas